
 Nadleśnictwo Miechów

Nadleśnictwo Miechów, os. Kolejowe 54a, 32-200 Miechów
tel.: +48 41 382-50-00, fax: +48 41 382-50-02, e-mail: miechow@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Miechów, 21.03.2025 r.

Zn. spr.: SA.270.1.5.2025

Ogłoszenie

Nadleśnictwo Miechów ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na sprzedaż 
materiałów porozbiórkowych z budynku mieszkalnego Wolica 12 – IV przetarg 

1. Szczegółowy wykaz oferowanych materiałów porozbiórkowych (zwanych dalej 
„przedmiotem sprzedaży) znajduje się w Załączniku nr 1 niniejszego ogłoszenia.

2. Złożenie oferty jest równoznaczne z akceptacją stanu technicznego przedmiotu 
sprzedaży. Rękojmia organizatora z tytułu wad fizycznych przedmiotu sprzedaży 
jest wyłączona.

3. Informacje o przedmiocie sprzedaży można uzyskać od poniedziałku do piątku
      (w godzinach od 7:00 do 15:00) osobiście w siedzibie Nadleśnictwa Miechów os.    
      Kolejowe 54A, pokój nr 1 lub pod nr tel. 41/ 3825000.
4. Ofertę sporządzoną wg Załącznika nr 2 do niniejszego ogłoszenia należy złożyć  
     w zaklejonych kopertach zawierających dopisek „Oferta zakupu materiałów 
     porozbiórkowych Wolica 12 – NIE OTWIERAĆ przed 08.04.2025 r. 
     godz. 09:00” w sekretariacie Nadleśnictwa Miechów.
5.   Termin składania ofert upływa w dniu 08.04.2025 r. godz. 09:00. Oferty
      złożone po tym terminie nie będą rozpatrywane.
6.   Oferent – pod rygorem wykluczenia z przetargu – może złożyć tylko jedną ofertę   
       na dany przedmiot sprzedaży.
7.   Dopuszcza się złożenie oferty na kilka różnych przedmiotów sprzedaży.
8. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Nadleśnictwa w dniu 08.04.2025 r. 
     o godz. 09:15 w pokoju nr 1 (parter).
9.  Kryterium wyboru nabywcy – najwyższa cena ofertowa na dany przedmiot
     sprzedaży. W przypadku złożenia kilku ofert na dany przedmiot sprzedaży 
     o takiej samej cenie, Komisja Przetargowa wezwie oferentów do złożenia 
     w określonym terminie ofert dodatkowych.
10. Komisja Przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli została ona złożona:

a. po wyznaczonym terminie;
b. w niewłaściwym miejscu;
c. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu.

11. Nadleśnictwo Miechów zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu
      lub wycofania przedmiotów sprzedaży bez podania przyczyny.

Z poważaniem

Jan Karczmarski
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/



2

W załączeniu:
1. Załącznik nr 1 – Wykaz oferowanych materiałów porozbiórkowych Wolica 
2. Załącznik  nr 2 – Formularz ofertowy na zakup materiałów porozbiórkowych Wolica 12

Otrzymują:
1. Strona internetowa nadleśnictwa:  https://miechow.krakow.lasy.gov.pl

2. Tablica ogłoszeń Nadleśnictwa.

INFORMACJA O OCHRONIE DANYCH OSOBOWYCH

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Miechów
os. Kolejowe 54A, 32-200 Miechów tel. 41/ 382 50 00, adres e-mail: 
miechow@krakow.lasy.gov.pl
Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązku 
informacyjnego o ochronie danych osobowych na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO). Więcej informacji, na temat przetwarzania 
danych osobowych przez Administratora oraz opis przysługujących Pani/Panu praw 
z tego tytułu, są dostępne na stronie internetowej https://miechow.krakow.lasy.gov.pl/ 
w zakładce KONTAKT lub na tablicy ogłoszeń w siedzibie Administratora.

https://miechow.krakow.lasy.gov.pl/

		2025-03-21T11:19:15+0000
	Jan  Karczmarski; Nadleśniczy




